CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC TELEFONE (48) 3721-2501 - FAX (48) 3721-9687

Email: ppgenq@contato.ufsc.br

Portaria n.º: 031 /PósENQ/2020.

A Coordenadora do PósENQ, abaixo assinado, no uso de suas atribuições,

**Resolve** designar os docentes:

				-	
u	res	10	סו	nt	Δ.
	163	"	ıc	H	຺ᠸ຺

Titulação	Nome	Função	Instituição
Prof. Dr.	Marintho Bastos Quadri	orientador	UFSC/PósENQ

## **Membros Titulares:**

Titulação	Nome	Função	Instituição
Prof. Dr.	Cristiano José de Andrade	membro interno	UFSC/PósENQ
Prof. Dr.	André Wust Zibetti	membro externo	UFSC/INE
Prof. Dr.	Toni Jeferson Lopes	membro externo	FURG/PPGEQ
Dr.ª	Alessandra Marangoni	membro externo	KAAPI
			FRAGÂNCIAS

para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora de Defesa de:

	Mestrado
	Qualificação de Doutorado
Х	Doutorado

do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química do discente:

## DEISE PAROLO TRAMONTIN

a ser realizada no dia 28 de agosto de 2020, às 09h00min, por meio de sistema de áudio e vídeo em tempo real, tendo como título:

Extração de Compostos Bioativos de Sementes de Artocarpus heterophyllus: Experimentação e Modelagem Matemática

Florianópolis SC, 20 de agosto de 2020.

Prof.ª Dr.ª Débora de Oliveira Coordenadora do PósENQ